



TOLOSAKO
UDALA

GOBERNU BATZARRA

2020.05.12

Alkatea:

Olatz Peon Ormazabal

Bertaratutako zinegotziak:

Begoña Tolosa Mendia

Xabier Balerdi Tolosa

Nerea Letamendia Beloso

Patxi Amantegi Zubiria

Jose M^a Villanueva Telleria

Idazkaria:

Begoña Garmendia Vazquez

Jarduneko Kontuhartzailea:

Paulino Alonso Eraso

Tolosako Udaletxean, bi mila eta hogeiko maiatzaren hamabian, 11:15ean, Tokiko Gobernu Batzarra bildu da ohiko bilera egiteko. Mahaiburu alkatea izan da eta alboko zinegotziak agertu dira, eguneko gai-zerrenda aztertzeko.

1. 2020ko martxoaren 18ko bilkurako akta onartzea.

2. Behin betikoz onartzea Tolosako Hiri Antolamenduko Plan Orokorreko 6.1 San Kosme eta San Damian azpiesparruko birpartzelazio proiektua.

3. Dekretu hauen berri ematea:

- 2020/566 dekretua: 2020/6 faktura zerrenda.
- 2020/572. dekretua: 2019/75 eta 2020/7 eta 2020/8 faktura zerrendak.
- 2020/583 dekretua: 2020/9 faktura zerrenda.
- 2020/591 dekretua: 2019/76 eta 2020/10 faktura zerrendak.
- 2020/612 dekretua: 2020/11 eta 2020/12 faktura zerrendak.

4. Dekretu hauen berri ematea: 2020ko otsailaren 28tik apirilaren 16ra (2020/412-2020/591).

1. 2020KO MARTXOAREN 18KO BILKURAKO AKTA ONARTZEA.

Alkateak bilerari hasiera eman ondoren, 2020ko martxoaren 18an egindako batzarreko akta aztertu dute. Batzarkideek aho batez onartu dute.



TOLOSAKO
UDALA

2. BEHIN BETIKOZ ONARTZEA TOLOSAKO HIRI ANTOLAMENDUKO PLAN OROKORREKO 6.1 SAN KOSME ETA SAN DAMIAN AZPIESPARRUKO BIRPARTZELAZIO PROIEKTUA.

Aurrekariak

2019ko abenduaren 30eko 2019/2180 Alkatetza Dekretuaren bidez, hasiera batez onartu zen Tolosako Hiri Antolamenduko Plan Orokorreko 6.1 San Kosme eta San Damian azpiesparruko birpartzelazio-proiektua, honako baldintza honekin:

*Behin betiko onarpena egin ahal izateko, interesdunak **birpartzelazio proiekturen testu bateratua aurkeztu beharko du**, onartutako dokumentazio guztia jasoko duena eta gainera, Jabetza Erregistroko ziurtagiri eguneratuak izango dituena.*

Akordioa jendaurrean jarri zen hogeit egunez eta ez zen alegaziorik aurkeztu, espedientean dagoen ziurtagirian adierazten den eran.

Interesatuak, 2020ko martxoaren 9an, birpartzelazio proiektua aurkeztu zuen eta jabetza erregistroko ziurtagiriak ere bai.

Dokumentazioa aztertuta, ondorioztatzen da aurkeztu duen dokumentua bat datorrela hasierako onespenean oniritzia jaso zuenarekin. Aldiz, ikusi da jatorrizko finka baten jabetza erregistroko ziurtagiria falta dela. Interesdunarekin harremanetan jarri ostean, 2020ko maiatzaren 6ko datan, falta den finkaren ziurtagiria aurkeztu zuen.

Beraz, **aurkeztutako dokumentazioa zuzena da.**

Azterketa juridikoa

Behin betiko onespenearen erabakia administrazio-bidean irmoa denean, eta hirigintza-erakigarritasunaren monetarizazioaren % 15 ordaindu ondoren, hasierako onespenean baldintzatu zen bezala, dokumentua egingo da, akordioen aktetarako ezarritako solemnitete eta betekizunekin, eta 1093/1997 Errege Dekretuak, hirigintzako egintzak Jabetza Erregistroan inskribatzeari buruzkoak, adierazitako edukiarekin.

Udal Idazkaritzak proiektua behin betiko onartu dela egiaztatzeko ematen duen ziurtagiria behar besteko titulua izango da finken berrantolaketa Jabetza Erregistroan inskribatzeko, aipatutako lege-testuaren 6. artikulua xedatu bezala.

Era berean, proiektua Jabetza Erregistroan inskribatu ondoren, Gipuzkoako Foru Ogasuneko Katastroaren Bulegora bidaliko da, hiri-izaerako ondasun higiezinaren gaineko zerga Birpartzelazio Proiektuaren ondoriozko finken konfigurazio berrira egokitzeko.

Birpartzelazio Proiektuaren behin betiko onespeneak honako ondorio hauek izango ditu, Euskadiko Lurzoruari eta Hirigintzari buruzko 2/2006 Legearen 45. artikulua xedatutakoaren arabera:



TOLOSAKO
UDALA

- “1. – Birpartzelazio-proiektua onartzeko erabakiak honako ondorio hauek izango ditu:
- a. Nahitaez lagatzeko lursail guztiak dagokion administrazioari eskualdatzea. Lursail horiek jabari osoz eta kargarik gabe eskualdatuko zaizkie, eta lurzoru-ondarera bilduko dira edo plangintzan aurreikusitako erabilerei lotuko zaizkie.
 - b. Partzela zaharrak berriekin eraginkortasun osoz subrogatzea, betiere zein zeini dagokion argi utzi ondoren.
 - c. Esleitu diren partzelak, hain zuzen, kasuan kasuko jarduketa-sistemak berekin dakartzan kargak betetzera eta gastuak ordaintzera benetan lotzea.
- 2.- Ezin izango da eman eraikitze lizentziarik, harik eta egikaritze-unitatearen birpartzelazioa onartzeko erabakia administrazio bidean finko izan arte.
- 3.- Behin birpartzelazioaren behin betiko onespeneren erabakia administrazio bidean finkoa denean, Jabetza Erregistroan inskribatuko da, legeriak ezarritako modura”.

Aurreko guztia kontuan izanik eta udal teknikariak egindako proposamena aztertu ondoren, Gobernu Batzar honek, aho batez eta alkateak emandako ahalmenez baliatuta,

ERABAKI DU

LEHENA.- Behin betikoz onartzea Tolosako Hiri Antolamenduko Plan Orokorreko 6.1 San Kosme eta San Damian azpiesparruko birpartzelazio proiektua, Bista Alai S.A. enpresa lurjabe bakarrak aurkeztua 2020ko martxoaren 9an, eta Ruiz del Cerro abogadosek idatzia.

BIGARRENA.- Ebazpen honek ondorio hauek izatea:

1. Nahitaez lagatzeko lursail guztiak dagokion administrazioari eskualdatzea. Lursail horiek jabari osoz eta kargarik gabe eskualdatuko zaizkie, eta lurzoru-ondarera bilduko dira edo plangintzan aurreikusitako erabilerei lotuko zaizkie.
2. Partzela zaharrak berriekin eraginkortasun osoz subrogatzea, betiere zein zeini dagokion argi utzi ondoren.
3. Esleitu diren partzelak, hain zuzen, kasuan kasuko jarduketa-sistemak berekin dakartzan kargak betetzera eta gastuak ordaintzera benetan lotzea.

HIRUGARRENA.- Udalaren Lurzoru Ondareari eragitea hirigintza-jarduketatik eratorritako gainbalioetan erkidegoak duen partaidetzari dagokion eraikigarritasun-ehunekoa monetarizatu izanaren ondoriozko zenbatekoa, zeina Tolosako Udalari esleitu baitzaio Birpartzelazio Proiektuan.

LAUGARRENA.- Era berean, birpartzelazio-dokumentua Jabetza Erregistroan inskribatzea, ebazpen hau administrazio-bidean irmo bihurtu ondoren.



TOLOSAKO
UDALA

Epealdi horretan, hau da, hilabeteko epean, interesdunak hirigintza-eraikigarritasunaren % 15 –411.981,14 eurotan finkatu zena– ordaindu behar du udal honetako diruzaintzan. Gogorarazten da, ordainketa egin ezean, behin betiko onespeneraren akordioak ez duela efikaziarik izango.

Hala ere, gogoan izan, epe hori kontatzen hasiko dela martxoaren 14ko 463/2020 Errege Dekretuak, COVID-19ak sortu duen osasun krisia kudeatzeko alarma egoera aldarrikatzen duenak, hirugarren xedapen gehigarrian jasotzen duen administrazio epeen etenaldia edo etenaldi horren luzapenak bukatu eta hurrengo egunean.

BOSGARRENA.- Proiektua Gipuzkoako Foru Ogasuneko Katastroaren Bulegora bidaltzea, Jabetza Erregistroan inskribatu ondoren, hiri-izaerako ondasun higiezinaren gaineko zerga birpartzelazio-proiektuaren ondoriozko finken konfigurazio berrira egokitzeko.

SEIGARRENA.- Erabaki hau interesdunari jakinaraztea eta hasierako onespeneraren baldintza berberetan argitaratzea.

ZAZPIGARRENA.- Erabaki honen berri ematea Kontuhartzaitzari eta Hirigintza sailari.

3. DEKRETU HAUEN BERRI EMATEA:

- **2020/566 DEKRETUA: 2020/6 FAKTURA ZERRENDA.**

Idazkariak 2020/0556 Dekretuaren berri eman du. Honelaxe dio:

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2020/0566

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioiko Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrita eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundearen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2020ko honako faktura-zerrenda hau:

6. zenbakia duena, 90.367,39 eurokoa

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.



TOLOSAKO
UDALA

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak honako hau

EBAZTEN DU:

LEHENIK.- *Onartzea faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua, eta faktura horiek ordaintzeko agintzea:*

6. zenbakia duena, 90.367,39 eurokoa

BIGARREN.- *Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.*

Tolosan, 2020ko martxoaren 25ean

Zinegotzi delegatua

Begoña Tolosa Mendia

*Nire aurrean,
idazkaria*

Begoña Garmendia Vazquez

Batzarkideak jakinaren gainean geratu dira.

- 2020/572. DEKRETUA: 2019/75 ETA 2020/7 ETA 2020/8 FAKTURA ZERRENDAK.

Idazkariak 2020/0572 Dekretuaren berri eman du. Honelaxe dio:

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2020/0572

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioiko Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrira eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.



TOLOSAKO
UDALA

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2019 eta 2020ko honako faktura-zerrenda hau:

2019-75. zenbakia duena, 3.557,40 eurokoa

2020-7. zenbakia duena, 47.389,44 eurokoa

2020-8. zenbakia duana, 64.458,45 eurokoa

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak honako hau

EBAZTEN DU:

LEHENIK.- Onartzea faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua, eta faktura horiek ordaintzeko agintzea:

2019-75. zenbakia duena, 3.557,40 eurokoa

2020-7. zenbakia duena, 47.389,44 eurokoa

2020-8. zenbakia duana, 64.458,45 eurokoa

BIGARREN.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2020ko martxoaren 27an

Zinegotzi delegatua

Nire aurrean,
idazkaria

Begoña Tolosa Mendia

Begoña Garmendia Vazquez

Batzarkideak jakinaren gainean geratu dira.

- 2020/583 DEKRETUA: 2020/9 FAKTURA ZERRENDA.

Idazkariak 2020/0583 Dekretuaren berri eman du. Honelaxe dio:

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2020/0583

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioiko Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen



TOLOSAKO
UDALA

21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrita eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2020ko honako faktura-zerrenda hau:

9. zenbakia duena, 318.197,22 eurokoa

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak honako hau

EBAZTEN DU:

LEHENIK.- Onartzea faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua, eta faktura horiek ordaintzeko agintzea:

9. zenbakia duena, 318.197,22 eurokoa

BIGARREN.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2020ko apirilaren 2an

Zinegotzi delegatua

Nire aurrean,
idazkaria

Begoña Tolosa Mendia

Begoña Garmendia Vazquez

Batzarkideak jakinaren gainean geratu dira.

- 2020/591 DEKRETUA: 2019/76 ETA 2020/10 FAKTURA ZERRENDAK.

Idazkariak 2020/0591 Dekretuaren berri eman du. Honelaxe dio:

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2020/0591

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioiko Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrita eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.



TOLOSAKO
UDALA

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako honako faktura-zerrenda hauek:

2019ko 76. zenbakia duena, 15.972,24 eurokoa

2020ko 10. zenbakia duena, 351.419,73 eurokoa

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak honako hau

EBAZTEN DU:

LEHENIK.- Onartzea faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua, eta faktura horiek ordaintzeko agintzea:

2019ko 76. zenbakia duena, 15.972,24 eurokoa

2020ko 10. zenbakia duena, 351.419,73 eurokoa

BIGARREN.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2020ko apirilaren 2an

Zinegotzi delegatua

Nire aurrean,
idazkaria

Begoña Tolosa Mendia

Begoña Garmendia Vazquez

Batzarkideak jakinaren gainean geratu dira.

- 2020/612 DEKRETUA: 2020/11 ETA 2020/12 FAKTURA ZERRENDAK.

Idazkariak 2020/0612 Dekretuaren berri eman du. Honelaxe dio:

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2020/0612

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioiko Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen



TOLOSAKO
UDALA

21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrira eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako honako faktura-zerrenda hauek:

2020ko 11. zenbakia duena, 207.580,18 eurokoa

2020ko 12. zenbakia duena, 47.389,44 eurokoa

Zerrenda horretan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak honako hau

EBAZTEN DU:

LEHENIK.- Onartzea faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua, eta faktura horiek ordaintzeko agintzea:

2020ko 11. zenbakia duena, 207.580,18 eurokoa

2020ko 12. zenbakia duena, 47.389,44eurokoa

BIGARREN.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2020ko apirilaren 24an

Zinegotzi delegatua

Nire aurrean,
idazkaria

Begoña Tolosa Mendia

Begoña Garmendia Vazquez

Batzarkideak jakinaren gainean geratu dira.

4. DEKRETU HAUEN BERRI EMATEA: 2020KO OTSAILAREN 28TIK APIRILAREN 16RA (2020/412-2020/591).

Alkatetzak eta zinegotzi delegatuek 2020ko otsailaren 28tik apirilaren 16ra bitartean (DK 2020/412-2020/591) egin dituzten dekretu hauen berri eman zaie bertaratutakoei.



TOLOSAKO
UDALA

Honako hauek dira:

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
412	28/02/2020	IDAZKARITZA	“EDUARDO MOCOROA” MUSIKA ESKOLAN FUNTZIO ANITZEKO EKIPOA HORNITZEKO ETA MANTENTZEKO KONTRATUAREN ESLEIPENA
413	28/02/2020	PERTSONALA	V.J.V (GIZARTE LANGILE BERRIA)
414	28/02/2020	PERTSONALA	E.A.G. (UDATEKO ADMINISTRARIA)
415	28/02/2020	PERTSONALA	J.P.K. (GIZARTE SERBITZUETAKO ADMINISTRARIA)
416	28/02/2020	HIRIGINTZA	OBRA JAKINARAZPENAREN BALDINTZAK ADIERAZTEA SAN FRANTZISKO PASEALEKUA 45 BEHEAN
417	28/02/2020	HIRIGINTZA	SAN FRANTZISKO 41 ERAIKINEKO GARAJEEN SABAIA IRAGAZGAIZTEKO LIZENTZIA EMATEA
418	28/02/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	ESP.: 4.404 - ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ONARTU.
419	28/02/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	ESP.: 6346 - ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ONARTU.
420	28/02/2020	HIRIGINTZA	LASKORAIN 3 GARAJEKO PARETAK, SABAIAK ETA ZORUAK KONPONTZEA ETA PINTAKETA LANAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
421	28/02/2020	PERTSONALA	IGOR GARMENDIA UDALTZAINARI AGENTE LEHENAREN LANAK EGITEAGATIK ORDAINKETA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
422	02/03/2020	DIRU-BILKETA	BERRAZTERTZE ERREKURTSOAREN EBAZPENA (1753 PREMIAMENDU ESPEDIENTE ADMINISTRATIBOA)
423	02/03/2020	DIRU-BILKETA	ALKATETZAKO 2019/2127 DEKRETUAREN ZUZENKETA PARTZIALA
424	02/03/2020	DIRU-BILKETA	8310 PREMIAMENDU ESPEDIENTEA: TRAFIKO ISUNEN BAJA: PRESKRIPZIOA
425	02/03/2020	DIRU-BILKETA	11933 PREMIAMENDU ESPEDIENTEA: TRAFIKO ISUNEN BAJA: PRESKRIPZIOA
426	02/03/2020	DIRU-BILKETA	5217-2019 ETA 5380-2019 ESPEDIENTE ZEHATZAILIEN KONPENTSAZIOA ETA OKERREKO DIRU SARRERAREN SOBERAKINAREN ITZULKETA.
427	02/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	MARTXOKO ALOKAIRUAK GLL KONTURA ORDAINTZEA
428	02/03/2020	HIRIGINTZA	ANDRE MARIA KALEA 6KO OBRA AMAIERAKO DOKUMENTAZIOA ONTZAT EMATEA ETA EZARRITAKO BI FIDANTZAK ITZULTZEA
429	02/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	F.A.I LARRIALDIKO UDAL DIRULAGUNTZAK: MARTXOKO ORDAINKETA
430	02/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	LARRIALDIKO UDAL DIRULAGUNTZAK: ELBA ROSIBEL OYUELAREN ORDAINKETAK
431	02/03/2020	IDAZKARITZA	ETXEBIZITZA TASATUA EROSTEKO BALDINTZAK BETETZEN DIRELA JAKINARAZTEA
432	02/03/2020	PERTSONALA	A.R.U. (BEASAINGO UDALEKO EPAIMAHAIKIDEA)



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
433	02/03/2020	KONTUHARTZAILETZA	2019 ETXEBIZITZAK - ERREKARGUA EZ APLIKATU
434	02/03/2020	KONTUHARTZAILETZA	2019 ETXEBIZITZAK - ERREKARGUA EZ APLIKATU
435	02/03/2020	KONTUHARTZAILETZA	2019 ETXEBIZITZAK - ERREKARGUA EZ APLIKATU
436	02/03/2020	KONTUHARTZAILETZA	2019 ETXEBIZITZAK - ERREKARGUA EZ APLIKATU
437	03/03/2020	IDAZKARITZA	UZZURRE 11-1D ETXEBIZITZA TASATUAREN ESKUALDAKETARAKO BAIMENA EMATEA
438	03/03/2020	HIRIGINTZA	NAFARROA ETORBIDEA 18 BEHEAN AKATSAK ZUZENTZEKO ERREKERIMENDUA
439	03/03/2020	DIRU-BILKETA	8730 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA.
440	03/03/2020	DIRU-BILKETA	11662 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA.
441	03/03/2020	DIRU-BILKETA	20099 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA.
442	03/03/2020	DIRU-BILKETA	21573 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA.
443	03/03/2020	OBRAK	SAN FRANTZISKO 39-41EKO URBANIZAZIO PROIEKTUA. LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUN PLANA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
444	03/03/2020	DIRU-BILKETA	24396 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA.
445	03/03/2020	PERTSONALA	UDALTZAINGOAREN EGUTEGI BERRIA
446	03/03/2020	DIRU-BILKETA	ITZULKETA
447	03/03/2020	UDALTZAINGOA	TRAFIKO SALAKETA BATEN ORDAINKETA ITZULKETA
448	03/03/2020	UDALTZAINGOA	TAXI BAIMENA 13 ZBKIA DUENAK AUTO ALDAKETA EGITEKO ESKAERA ONARTZEA
449	03/03/2020	AZOKAK	BRADERIE MARTXOAK 7
450	04/03/2020	FESTAK	OLARRAINGO LAGUN ARTEA AUZO ELKARTEARI 2019KO DIRULAGUNTZAREN KITAPENA ONARTZEA ETA DIRULAGUNTZAREN ORDAINKETA ONARTZEA.
451	04/03/2020	KULTURA	FINALE PROGRAMA INFORMATIKOAREN LIZENTZIA EROSTEA UDAL MUSIKA ESKOLAKO 7 EKIPOTAN JARTZEKO
452	04/03/2020	HIRIGINTZA	BERDURA PLAZA 4KO EXEKUZIO PROIEKTUAREN 3. ERANSKINEAN JASOTAKOA ONTZAT EMATEA
453	04/03/2020	HIRIGINTZA	KALE NAGUSIA 5-4. SOLAIRUKO ETXEBIZITZAKO VELUXA INSTALATZEKO OBRA LIZENTZIA UKATZEA ETA JARDUKETAREN ARDURADUNARI EGIKARITZE AGINDUA EMATEA VELUXA BERE KONTURA KENDU DEZAN
454	04/03/2020	HIRIGINTZA	EUSKAL HERRIA PLAZA 4-4.SOLAIRUKO ETXEBIZITZAN BAIMENIK GABE EGINDAKO OBRAK DIRELA ETA OBRAK BEREHALA ETETEKO AGINDUA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
455	04/03/2020	PERTSONALA	J.D.A. (AURREKO URTEKO OPORREN ESKAERAREN ERANTZUNA)
456	04/03/2020	HIRIGINTZA	ASMATU SLREN AURREKONTUA ONARTZEA. KALE GARBIKETAKO PLEGUAK EGITEKO AZTERKETA EKONOMIKOA
458	04/03/2020	HIRIGINTZA	INOCENCIO JAUREGI ZUBILLAGARI OBRA BAIMENA EMATEA
459	04/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	2020KO 1. ETA 2.FAKTUREN ZERRENDA ONARTU ETA ORDAINKETA AGINTZEKO
460	04/03/2020	HIRIGINTZA	AMAROTZ 10EKO LOKALAREN OBRA BUKAERAKO DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO ERREKERIMENDUA
462	04/03/2020	PERTSONALA	V.P. (2019KO OPOR EGUNEN ESKAERAREN ERANTZUNA)
463	04/03/2020	PERTSONALA	L.T. (2019KO OPOR EGUNEN ESKAERAREN ERANTZUNA)
464	04/03/2020	PERTSONALA	A.C.N, (8:30AK ONDOREN LANERA SARTZEKO BAIMENA)
465	04/03/2020	PERTSONALA	G.A.G. (8:30AK ONDOREN LANERA SARTZEKO BAIMENA)
466	05/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	3. FAKTUREN ZERRENDA ONARTU ETA BERTAKOEN ORDAINKETA AGINDU



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
467	05/03/2020	HIRIGINTZA	ZERKAUSIA KALEA 6KO JABEKIDEEI EGIKARITZE AGINDUA: ERAIKINAREN ETXADI PATIOAN DAGOEN ERANSKINEKO PLAKAK AMIANTOA DUTEN EGIAZTATZEA ETA HONEN KONTSERBAZIO EGOERA EGIAZTATZEA
468	05/03/2020	HIRIGINTZA	KALE NAGUSIA 28KO FATXADA NAGUSIA ETA BARNE PATIO NAHIZ TEILATUA ERABERRITZEKO OBRA BAIMENARI DAGOKION OBRA AMAIERAKO DOKUMENTAZIOA ONTZAT EMATEA ETA OBRA AMAIERAKO LIKIDAZIOA EGITEA
469	05/03/2020	FESTAK	J.M.P.B. JAUNARI 2019KO DIRULAGUNTZAREN KITAPENA ONARTZEA ETA DIRULAGUNTZAREN ORDAINKETA ONARTZEA.
470	05/03/2020	DIRU-BILKETA	5201 PREMAIMENDU ESPEDIENTES (ZORDUNKIDEA)
471	05/03/2020	DIRU-BILKETA	2035 PREMIAMENDU ESPEDIENTEA
472	05/03/2020	FESTAK	600 EUROKO GASTUA BAIMENTZEA, 2020KO IÑAUTERIETAN PARTE HARTZEAGATIK DIRULAGUNTZA ESKATU DUEN KARROZA BATI, OINARRIETAN ZEHAZTUTAKO EKARPEN FINKOA ORDAINTZEKO.
473	05/03/2020	PERTSONALA	L.M.A. (LAN MURRIZKETA)
474	05/03/2020	PERTSONALA	J.O. (INGENIERO TEKNIKO PROGRAMAZ BIDEZ URTE BAT)
475	05/03/2020	PERTSONALA	I.O.P. (ERRETIRO ESKAERAREN ERANTZUNA)



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
477	06/03/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0006 ESPEDIETAREN HASIERA
478	06/03/2020	AZOKAK	REHABITE AHOLKULARITZA TEKNIKO ENPRESAREKIN KONTRATU TXIKIA GAUZATZEA.
479	06/03/2020	FESTAK	IURRAMENDIKO BIZILAGUN ELKARTEARI 2019KO DIRULAGUNTZA KITAPENA ONARTZEA ETA DIRULAGUNTZAREN ORDAINKETA ONARTZEA.
480	06/03/2020	HIRIGINTZA	DONOSTIA ETORBIDEA 14. PARTZELAN AUTOKARABANAK JARTZEKO AUKERAREN ERANTZUNA
481	06/03/2020	HIRIGINTZA	KORREO KALEA 58KO FATXADA ETA TEILATUA KONPONTZEKO OBRA AMAIERAKO DOKUMENTAZIOA ONTZAT EMATEA ETA OBRA AMAIERAKO LIKIDAZIOA
482	06/03/2020	ALKATETZA	2018H3340040 ESPEDIENTEAREN OBRA AMAIERAREN LIKIDAZIOA ETA DIRU ITZULKETA ONARTZEA.
483	06/03/2020	DIRU-BILKETA	2841 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA
484	06/03/2020	DIRU-BILKETA	19923 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA
485	06/03/2020	DIRU-BILKETA	21501 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA
486	06/03/2020	DIRU-BILKETA	23334 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA.



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
487	06/03/2020	DIRU-BILKETA	26886 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA
488	06/03/2020	DIRU-BILKETA	27348 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA
489	06/03/2020	DIRU-BILKETA	27433 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA
490	06/03/2020	DIRU-BILKETA	27478 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA.
491	06/03/2020	DIRU-BILKETA	27528 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA
492	06/03/2020	HIRIGINTZA	IURRE AUZOA 4 BAXUAN EGIN DUTEN OBRAREN BUKAERAKO DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO ERREKERIMENDUA
493	06/03/2020	FESTAK	TTONTTOR SAN ESTEBAN AUZOKIDE KULTUR ELKARTEAREN 2019KO DIRULAGUNTZAREN KITAPENA ETA BIGARREN ZATIAREN ORDAINKETA ONARTZEA.
494	06/03/2020	FESTAK	BERAZUBI AUZO ELKARTEAREN 2019KO DIRULAGUNTZAREN KITAPENA ETA BIGARREN ZATIAREN ORDAINKETA ONARTZEA.
495	06/03/2020	HIRIGINTZA	THYSSENKRUPPEN AURREKONTUA ONARTZEA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
496	06/03/2020	HIRIGINTZA	GERNIKAKO ARBOLA 1EKO JABEKIDEEI EXEKUZIO AGINDUA BIALTZEA
497	06/03/2020	IDAZKARITZA	ALHONDIGA PLAZAKO EMAKIDAN KONTRATUA JURIDIKOKI AZTERTZEKO KONTRATAZIOA
498	06/03/2020	HIRIGINTZA	IZASKUNGO ANDRA MARIA 10EKO JABEKIDEEI ERREKERIMENDUA BIALTZEA
499	07/03/2020	KONTUHARTZAILTZA	TOLOSA LANTZEN. 2019KO LIKIDAZIOA
500	09/03/2020	HIRIGINTZA	HERRIBIDEA ERABILTZEKO BAIMENA. JOSE MARIA ULAZIA
501	09/03/2020	KULTURA	MENDI TOUR FILM LABURREN LEHIAKETAKO IRABAZLEEI SARIAK ORDAINTZEA
502	09/03/2020	BERDINTASUNA	2020KO GENERO-ZEHARKAKOTASUNAREN PROIEKTUA
503	09/03/2020	IDAZKARITZA	KORREO 11KO JABEKIDEEI KUOTAK ORDAINTZEA
504	09/03/2020	PERTSONALA	O.M.R. (IKASTAROA CHC 2020)
505	09/03/2020	HIRIGINTZA	SAN ESTEBAN 16 (OLUR ENPRES ZENA) EXEKUZIO AGINDUA BIALTZEA
506	09/03/2020	HIRIGINTZA	SAN BLAS AUZOA 12KO ETXEAN UR HORNIDURA AKOMETIDA EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
507	09/03/2020	HIRIGINTZA	TALLERES ARRECHE S.A. ENPRESARI TRANSFORMADOREA JARTZEKO BAIMENA EMATEA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
508	09/03/2020	IDAZKARITZA	MONTETXE 1A-PB-D ETXEBIZITZA TASATUA SALTZEKO BAIMENA EMATEA
509	10/03/2020	FESTAK	AFADERI 2020KO IÑAUTERIETAN BARRAKAK INSTALATZEKO JARRITAKO FIDANTZA ITZULTZEA.
510	10/03/2020	IDAZKARITZA	JARDUNEKO IDAZKARIA IZENDATZEA
511	10/03/2020	IDAZKARITZA	ALHONDIGAKO 91 APARKALEKUAREN ERABILERA ESKUBIDEA ESKUALDATZEKO BAIMENA. F.P.A.
512	10/03/2020	HIRIGINTZA	ORIA IBAIAREN UREN KALITATEARI BURUZ ETA BAINATZEKO DEBEKUA MANTENTZEKO EGOKIERARI BURUZ
513	11/03/2020	FESTAK	ANULATUA.
514	11/03/2020	HIRIGINTZA	ERREKERIMENDUA UR ZIKINEN IHESA KONPONTZEKO
515	11/03/2020	HIRIGINTZA	KALE NAGUSIA 1-3 ERAIKINEN ERABERRITZE OSOA BIZITEGI ERABILERA KO ERAIKINAK EGITEKO OBRA BAIMENA
516	11/03/2020	IDAZKARITZA	2019ERRE0028 ESPEDIENTEAN EZEZKOA ESATEA
517	11/03/2020	HIRIGINTZA	EXEKUZIO AGINDUA SAN FRANTZISKO 25EKO TEILATUKO TEILAK ARRISJKUAN ERORTZEKO DARENAK KENTZEKO
518	11/03/2020	HIRIGINTZA	RONDILLA 40-1 SOLAIRUKO 7. BULEGOA ETXEBIZITZA BIURTZEKO KONTSULTARI ERANTZUTEA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
519	12/03/2020	HIRIGINTZA	IURRE AUZOA 22KO EIT TXOSTENARI DAGOKIONEZ, EZKARATZAN EGINDAKO LANEN LEGEZTAPENA EGITEKO DISZIPLINA ESPDIENTEARI HASIERA EMATEA ETA OKERRAK ZUZENTZEKO AGIRIA AURKEZTEKO ERREKERITZEA
520	12/03/2020	HIRIGINTZA	ASTEKLIMAREN BARRUAN BIGARREN ESKUKO LIBURUAK SALTZEKO BAIMENA EMATEA
521	12/03/2020	UDALZAINGOA	TAXI ZENBAKIA 27 DUENAK EGINDAKO ESKAERA ONARTZEA
522	12/03/2020	IDAZKARITZA	ADMINISTRAZIO BALDINTZA PLEGUA ALDAKETA
523	12/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	COVID-19 KORONABIRUSA. OSASUN SAILAK ETA OSAKIDETZAK UDAL ESPARRUKO EMANDAKO GOMENDIOAK.
524	13/03/2020	IDAZKARITZA	TOLOSAKO ALONDEGIA PLAZAN ZENTRO GERONTOLOGIKOA ETA APARKALEKUA, EGUNEKO ZENTROA ETA HIRUGARREN ADINEKOENTZAKO APARTAMENTU TUTELATUEN EMAKIDA KONTRATUA JURIDIKOKI AZTERTZEKO KONTRATAZIOA
525	13/03/2020	KONTUHARTZAILETZA	2019KO 74. ETA 2020KO 4. FAKTUREN ZERRENDAK ONARTU ETA BAKOITZAREN ORDAINKETA AGINDU
526	13/03/2020	IDAZKARITZA	AMAITUTZAT EMATEA PLAZA BERRIA 1-1E ETXEBIZITAREN ERRENTAMENDU KONTRATUA
527	13/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	KORONABIRUS ERAGINAREN HARTU BEHARREKO NEURRIAK. EPEAREN ALDAKETA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
528	13/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	ESP. 6779 - ETXEZ ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ONARTU.
529	13/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	ESP. 3929 - ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ONARTU.
530	13/03/2020	HIRIGINTZA	KORREO KALEA 44 BEHEKO LURRIN-DENDA ETA ESTETIKA ZENTRUA JARDUERA UZTEKO ESKAERA ONARTZEA ETA ERROTULOAK KENTZEAGATIK FATXADAN UTZITAKO KOLORE ORBANAK MARGOTZEKO AGINDUA
531	13/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	O.H.Z. - OKERREKO SARRERA ITZULTZEA
532	13/03/2020	AZOKAK	FOOD TRUCK JARTZEKO ESKAERA
533	13/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	O.H.Z. - 2018 ETA 2019 EPEAK ORDAINTZEKO ESKATZEA
534	13/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	IBILGAILUAK - OKERREKO DIRU SARRERA ITZULTZEA
535	13/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	IBILGAILUAK - OKERREKO DIRU SARRERA ITZULTZEA
536	13/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	IBILGAILUAK - OKERREKO DIRU SARRERA ITZULTZEA
537	16/03/2020	HIRIGINTZA	NAFARROA ETORBIDEA 12AN OBRA JAKINARAZPENAREN ERANTZUNA
538	16/03/2020	IDAZKARITZA	ARTXIPIAGA PLAZAKO 6 (-3) APARKALEKUAREN ESKUALDAKETA ONARTZEA
539	16/03/2020	HIRIGINTZA	KORREO KALEA 19KO 1. SOLAIRUKO FORJATUA BIRGAITZEKO OBRA BAIMENA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
540	16/03/2020	IDAZKARITZA	ANDRE MARIA 12KO JABEKIDEEN GASTUAK ORDAINTZEA
541	16/03/2020	IDAZKARITZA	VOITH GOROSTIDI GARAJEKO JABEKIDEEN KUOTAK ORDAINTZEA
542	16/03/2020	IDAZKARITZA	IZASKUN AUZOA 4KO JABEKIDEEN KUOTAK ORDAINTZEA
543	16/03/2020	IDAZKARITZA	ARTXIPIAGA PLAZAKO GARAJEEN JABEKIDE GASTUAK ORDAINDU
544	16/03/2020	DIRU-BILKETA	BANAKAKO ANULAZIOA
545	16/03/2020	IDAZKARITZA	RONDILLA 50-52KO JABEKIDEEN KUOTAK ORDAINTZEA
546	17/03/2020	IDAZKARITZA	KORONABIRUS DELA ETA JARRAIBIDEAK
547	17/03/2020	IDAZKARITZA	RONDILLA 54-56-58-60KO JABEKIDEEN KUOTAK ORDAINTZEA
548	17/03/2020	IDAZKARITZA	TOLOSALDEKO BERDINTASUN POLITIKAK ETA EMAKUMEEN PARTE-HARTZE SOZIOPOLITIKOA BULTZATZEKO GUNEAREN EXEKUZIO ETA JARDUERA PROIEKTUAREN IDAZKETA ETA ZUZENDARITZA FAKULTATIBOAREN KONTRATAZIOAN ESKAINTZAK AURKEZTEKO EPEA ETETEA, ETA BERRIZ HASTEAN 463/2020 ERREGE DEKRETUA, COVID-19K ERAGINDAKO OSASUN-KRISIA KUDEATZEKO ALARMA-EGOERA DEKLARATZEN DUENA, EDO, HALA BADAGOKIO, HAREN LUZAPENAK INDARREAN GALTZEN DITUENEAN.
549	17/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	O.H.Z. - BIZIGUNE - 2019 - %50 HOBARIA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
550	17/03/2020	IDAZKARITZA	OTA ZERBITZUAREN KONTRATUA ETETEA
551	17/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	MARTXOKO ZORPETZE ETA OINARRIZKO PREMIAK GLL KONTURA
552	17/03/2020	KULTURA	LIBURUTEGIKO LAGUNTAILEEN ZERBITZUAREN KONTRATU AMAIERAN, EUSKO EKI S.L. ENPRESARI FIDANTZA ITZULTZEA.
553	17/03/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0009 ESPEDIENTEAREN HASIERA
554	17/03/2020	IDAZKARITZA	KULTURA, FESTAK, OBRA ETA ZERBITZUAK, INGURUMENA ETA MUGIKORTASUNA ARLOAN EMANDAKO ESKUMENAK BERRESKURATZEA.
555	18/03/2020	IDAZKARITZA	INPERNU 1-3KO JABEKIDEEN KUOTAK ORDAINTZEA
556	18/03/2020	IDAZKARITZA	ARABA ETORBIDEA 5EKO JABEKIDEEN KUOTAK ORDAINTZEA
557	18/03/2020	EUSKERA	EHIGEREN ESKAERARI EZEZKOA EMATEA
558	18/03/2020	EUSKERA	ARABA EUSKARAZEN DIRULAGUNTZA ESKAERARI EZEZKOA EMATEA.
559	18/03/2020	IDAZKARITZA	SAN FRANCISCO 8KO JABEKIDEEN KUOTAK ORDAINTZEA
560	18/03/2020	IDAZKARITZA	KONTRATUAK ETETEA
561	18/03/2020	HIRIGINTZA	SANTA CLARA KALEA 5 BEHEAN OBRA EGITEKO BAIMENA EMATEA
562	23/03/2020	PERTSONALA	OTSAILEKO GIZARTE SEGURANTZAKO LIKIDAZIOEN ORDAINKETA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
564	23/03/2020	IDAZKARITZA	RONDILLA LUZAPENAKO 79 ZENBAKIA DUEN GARAJEA ESKUALDATZEA. A.M.S.R.
565	24/03/2020	IDAZKARITZA	RONDILLA LUZAPENAKO 4 ZENBAKIA DUEN GARAJEA ESKUDALDATZEA. A.I.P.
566	25/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	ONARTZEA 6. FAKTURA-ZERRENDA ETA FAKTURA HORIEK ORDAINTZEKO AGINTZEA:
567	26/03/2020	IDAZKARITZA	CORANIVRUSEN INGURUKO JARRAIBIDEAK
568	26/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	2019KO AURREKONTUEN LIKIDAZIOA
569	26/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	APIRILEKO ALOKAIRUEN GLLAK
570	26/03/2020	IDAZKARITZA	HIRIBUS ZERBITZUA MURRIZTEA COVID-19 KORONABIRUSAK SORTUTAKO ALARMA-EGOERA IRAUTEN DUEN BITARTEAN
571	26/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	APIRILEKO UDAL DIRULAGUNTZAK
572	27/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	2019KO 75. ETA 2020 7 ETA 8. FAKTUREN-ZERRENDAK ETA FAKTURA HORIEK ORDAINTZEKO AGINTZEA
573	27/03/2020	PERTSONALA	MARTXOKO NOMINAREN ORDAINKETA ONARTZEA
574	30/03/2020	HIRIGINTZA	IURRE AUZOA 10EKO ERAIKINEKO TEILATUA KONPONTZEKO LIZENTZIA EMATEA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
575	30/03/2020	HRIGINTZA	SOLDADU 8AN ERAIKITAKO ERAIKIN BERRIAREN LEHEN ERABILERAKO BAIMEN PARTZIALA (12 ETXEBIZITZA ETA 7 TRASTELEKU) ETA ALARMA EGOERAK AGINDUTAKO EPEEN ETETEA EZ APLIKATZEKO ESKAERA ONARTZEA
576	30/03/2020	HIRIGINTZA	EUSKAL HERRIA PLAZA 1B, BEHEKO "BIDE BIDE" JATETXEAREN ATZEALDEKO PATIOAN BILTEGIRATUTAKO MATERIALAK ERRETIRATZEKO ETA ELEKTRIZITATEKO KUTXA NAGUSIRAKO SARBIDEA LIBRE UZTEKO AGINTZEA.
577	30/03/2020	IDAZKARITZA	ORDAINDUTAKO BAIMENEN ARAUDIA
578	31/03/2020	HIRIGINTZA	LANDA EREMUETARA BANDA ZABALA IRISTEKO GFAREN EGITASOARKIN BAT EGITEA.
579	31/03/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	CASER ENPRESARI ETXEZ ETXEKO URTARRILEKO FAKTURA ONARTZEA
580	31/03/2020	KONTUHARTZAILAZIA	BABES ZIBILEKO ISTRIPU ASEGUAREN ORDAINKETA
581	01/04/2020	GOBERNANTZA	ADAKI DISEINUA ETA PUBLIZITATEA, S.L. ENPRESARI ESLEITZEA TOLOSAKO UDALAREN KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALAREN ZERBITZUA.
582	01/04/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	LAGUNTZA EKONOMIKOA EMATEA OINARRIZKO PREMIEN KONTZEPTUAN A.P. P.R.I.
583	02/04/2020	KONTUHARTZAILAZIA	9. FAKTUREN-ZERRENDAK ETA FAKTURA HORIEK ORDAINTZEKO AGINTZEA



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
584	03/04/2020	PERTSONALA	ASTE SANTUKO OPORRAK
586	03/04/2020	KONTUHARTZAILETZA	ZERGA ARLOKO NEURRIAK
587	14/04/2020	PERTSONALA	MARTXOKO ASEGURU SOZIALAK ORDAINTZEA
588	14/04/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	LARRIALDIKO ETXEBIZITZAREN KONTRATUA LUZATZEA (1)
589	14/04/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	LARRIALDIKO ETXEBIZITZAN KONTRATUA LUZATZEA(2)
590	14/04/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	LARRIALDIKO ETXEBIZITZAN KONTRATUA LUZATZEA (3)
591	16/04/2020	KONTUHARTZAILETZA	2019KO 76. ETA 2020KO 10. FAKTUREN-ZERRENDAK ONARTU ETA FAKTURA HORIEK ORDAINTZEKO AGINTZEA

Batzarkideak jakinaren gainean geratu dira.

Eta besterik gabe, bilera amaitutzat jo dute 12:35ean.

ALKATEA

IDAZKARIA